berbunyi sebagai berikut : 

“Pasal 7 

(1) Modal dasar dalam Neraca permulaan Perusahaan Daerah adalah 

terdiri atas semua aktiva dan passiva dari UPTD Terminal Daerah 
yang dinilai sebesar Rp. 40.709.872.942,- (Empat Puluh Milyar 

Tujuh Ratus Sembilan Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu 
Sembilan Ratus Empat Puluh Dua Rupiah) dan merupakan 
kekayaan Daerah yang dipisahkan; 

(2) Modal tersebut pada ayat (1) pasal ini adalah bersumber dari barang 
tidak bergerak yang sedang dipergunakan seluruhnya dan di bawah 
penguasaan/tanggungjawab UPTD Terminal Daerah sebelum